UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 674/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 22 tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng đánh giá cơ quan, đơn vị
trong sạch, vững mạnh năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 28/2017/QĐ-UBND ngày 05/9/2017 của UBND tỉnh Bắc Ninh, về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn và quy trình đánh giá các Sở, Ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn trong sạch vững mạnh;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 371 /TTr-SNV ngày 19/11 /2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá cơ quan, đơn vị trong sạch, vững mạnh năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:

I. Chủ tịch Hội đồng:

Ông Đào Quang Khải, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.
II. Phó Chủ tịch Hội đồng:

Ông Lê Hồng Phúc, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ.

III. Các thành viên:

1. Ông Bùi Chiến Thắng, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

2. Ông Nguyễn Đăng Khang, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

3. Ông Lê Ngọc Tú, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

4. Ông Nguyễn Đình Huấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

5. Ông Nguyễn Mạnh Lân, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

6. Ông Trần Vượng, Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

7. Ông Nguyễn Văn Đáp, Phó Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

8. Ông Đỗ Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
9. Ông Nguyễn Công Trình, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

10. Bà Đoàn Thị Hồng Nhung, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

11. Ông Đinh Nam Thắng, Phó Viện trưởng Viện nghiên cứu phát triển Kinh tế xã hội;
12. Bà Nguyễn Thị Tân Hoà, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

13. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và Công tác thanh niên, Sở Nội vụ làm Thư ký.

IV. Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên Hội đồng:

1. Ông Nguyễn Chung Hà, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

2. Ông Trần Xuân Nhiên, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng:

Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, thẩm định kết quả đánh giá, chấm điểm của các cơ quan, đơn vị và các hồ sơ, tài liệu có liên quan. Hoàn thiện công tác thẩm định, xây dựng báo cáo đánh giá, chấm điểm báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định công nhận cơ quan, đơn vị đạt trong sạch, vững mạnh.

Hội đồng đánh giá cơ quan, đơn vị trong sạch, vững mạnh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Vương Quốc Tuấn